
CENTAR ZA KULTURU GRADA BELOG MANASTIRA 
Kralja Tomislava 2 
31300 Beli Manastir 
 

Klasa: 612-01/19-01/01 
Ur.broj: 2100/01-03-19-35 
Beli Manastir, 14. veljače 2019. godine 
 

Na temelju članka 19. Statuta Centra za kulturu Grada Belog Manastira i članka 3. Pravilnika o 
provedbi natječaja za zapošljavanje Upravno vijeće Centra za kulturu Grada Belog Manastira na 
svojoj 15. sjednici održanoj 14. veljače 2019. godine, donosi 
 

 

ODLUKU 
O RASPISIVANJU NATJEČAJA ZA RADNA MJESTA ORGANIZATORA KULTURNIH AKTIVNOSTI – 

VODITELJA KAZALIŠNOG ODJELA, DOMARA I ČISTAČICU NA NEODREĐENO VRIJEME 
 

 

I. 

Upravno vijeće donosi Odluku o raspisivanju natječaja za sljedeća radna mjesta na neodređeno 

vrijeme: 

1. organizator kulturnih aktivnosti – voditelj kazališnog odjela – 1 izvršitelj / izvršiteljica 

2. domar - 1 izvršitelj / izvršiteljica 

3. čistačica - 1 izvršitelj / izvršiteljica 

 

II. 

Natječaj treba biti objavljen na oglasnoj ploči Centra, pri Hrvatskom zavodu za zapošljavanje te na 

web-stranici Centra (https://czkbelimanastir.wixsite.com/home/natjecaji-1). 

 

III. 

Provjera kandidata prijavljenih na natječaj provest će se razgovorom koji će obaviti Povjerenstvo 

za provedbu natječaja. 

 

IV. 

Sastavni dio ove Odluke je tekst natječaja. 

 

Predsjednik Upravnog vijeća 

Centra za kulturu Grada Belog Manastira 

 

Davor Gotal 

https://czkbelimanastir.wixsite.com/home/natjecaji-1

